

Bemas ApS
CVR-nr. 34 21 41 82
Svaneparken 56, 8464 Galten

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17/12 2020

Bo Enemark
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at yde service og support på industrimaskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket med kr. 92.000 som selskabet har modtaget i Corona kompensation se note 2. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.326.922	1.994.974
1 Personaleomkostninger.....	-686.201	-611.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-919	0
DRIFTSRESULTAT	639.802	1.383.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.610	21.510
Andre finansielle omkostninger.....	-711	-2
RESULTAT FØR SKAT	696.701	1.405.001
Skat af årets resultat.....	-153.885	-310.024
ÅRETS RESULTAT	542.816	1.094.977
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overført resultat.....	42.816	94.977
DISPONERET I ALT	542.816	1.094.977

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.677	4.596
Materielle anlægsaktiver	3.677	4.596
ANLÆGSAKTIVER	3.677	4.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.708	839.487
Igangværende arbejder for fremmed regning	265.107	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.118.239	1.544.313
Tilgodehavender	1.534.054	2.383.800
Likvide beholdninger	176.870	19.688
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.710.924	2.403.488
AKTIVER	1.714.601	2.408.084

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat.....	449.821	407.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	1.099.821	1.557.005
Hensættelse til udskudt skat	809	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	809	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	78.731	12.000
Selskabsskat.....	153.076	310.024
Anden gæld.....	250.719	436.109
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	131.445	92.946
Kortfristede gældsforpligtelser	613.971	851.079
GÆLDSFORPLIGTELSER	613.971	851.079
PASSIVER	1.714.601	2.408.084

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	615.007	541.996
Pensioner	69.146	68.281
Andre omkostninger til social sikring	2.048	1.204
	<u>686.201</u>	<u>611.481</u>
2 Særlige poster		
Kompensation Corona	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
3 Eventualposter mv.		
Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Enemark

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-068660743712
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 23:53:23
Underskrevet med NemID

Bo Enemark

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-068660743712
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 23:53:23
Underskrevet med NemID

Mikkel Thybo Johansen

Som Revisor NEM ID
RID: 80940201
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 07:13:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6cd71a9e99MYs241251170

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.